PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS
EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES Nº 001/2018

ERRATA 002 pertinente ao EDITAL Nº 001/2018

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, no uso de suas atribuições legais e regimentais, publica Errata ao Edital

001/2018, publicado no DOM em 14 de setembro de 2018, para nele fazer constar:

Página 3, ONDE SE LÊ:

[...]

IV – DAS INSCRIÇÕES
[...]

4.2. As inscrições ficarão abertas, exclusivamente via Internet, no período das 10h do dia 14/09/2018 às 23h59min do
dia 27/09/2018 (horário local).

[...]

4.3.1.2. Nas inscrições via Internet, o candidato deverá:

[...]

c)pagar a taxa de inscrição no período de 14/09/2018 a 28/09/2018 em qualquer banco vinculado ao Sistema de
Compensação Nacional;

[...]

LEIA-SE:

[...]

IV – DAS INSCRIÇÕES
[...]

4.2. As inscrições ficarão abertas, exclusivamente via Internet, no período das 10h do dia 14/09/2018 às 23h59min do
dia 10/10/2018 (horário local).

[...]

4.3.1.2. Nas inscrições via Internet, o candidato deverá:

[...]

c)pagar a taxa de inscrição no período de 14/09/2018 a 11/10/2018 em qualquer banco vinculado ao Sistema de
Compensação Nacional;

[...]

Página 12, ONDE SE LÊ

CRONOGRAMA PREVISTO
Anexo II - Cronograma previsto do Concurso Público

1. O Concurso Público será realizado segundo o calendário constante no quadro abaixo, que indica as datas
previstas de realização das etapas.

2. As datas aqui previstas poderão sofrer eventuais modificações (antecipação ou adiamento) a serem
divulgadas com a adequada antecedência no site:
http://www.fundacaocefetbahia.org.br/mulungudomorro/concurso.asp e caberá ao candidato acompanhar
as devidas alterações.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS
EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES Nº 001/2018

ERRATA 002 pertinente ao EDITAL Nº 001/2018

Cronograma

Eventos  Datas

Publicação do edital 13/09/2018

Inscrição 14/09 a 27/09/2018

Parecer sobre a documentação enviada pelos candidatos que concorrem
a vagas destinadas a pessoas com deficiência

15/10/2018

Cartão Informativo do local de prova 15/10/2018

Aplicação da Prova 21/10/2018

Publicação do gabarito 22/10/2018

Recebimento de recursos referentes ao gabarito 23/10/2018

Análise dos recursos 24 a 30/10/2018

Publicação do resultado da análise dos recursos 31/10/2018

Recebimento de recursos recorrentes referente à alteração do gabarito 01/11/2018

Análise dos recursos 05/11/2018 a 09/11/2018

Publicação do resultado da análise dos recursos 12/11/2018

Resultado preliminar 12/11/2018

Recebimento de recursos referentes ao resultado preliminar 13/11/2018

Análise dos recursos 14 a 19/11/2018

Publicação do resultado da análise dos recursos 20/11/2018

Publicação do resultado Final 20/11/2018

Homologação 30/11/2018

LEIA-SE:
CRONOGRAMA PREVISTO

Anexo II - Cronograma previsto do Concurso Público

1. O Concurso Público será realizado segundo o calendário constante no quadro abaixo, que indica as datas
previstas de realização das etapas.

2. As datas aqui previstas poderão sofrer eventuais modificações (antecipação ou adiamento) a serem
divulgadas com a adequada antecedência no site:
http://www.fundacaocefetbahia.org.br/mulungudomorro/concurso.asp e caberá ao candidato acompanhar
as devidas alterações.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS
EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES Nº 001/2018

ERRATA 002 pertinente ao EDITAL Nº 001/2018

Cronograma

Eventos  Datas

Publicação do edital 13/09/2018

Inscrição 14/09 a 10/10/2018

Parecer sobre a documentação enviada pelos candidatos que concorrem
a vagas destinadas a pessoas com deficiência

15/10/2018

Cartão Informativo do local de prova 15/10/2018

Aplicação da Prova 21/10/2018

Publicação do gabarito 22/10/2018

Recebimento de recursos referentes ao gabarito 23/10/2018

Análise dos recursos 24 a 30/10/2018

Publicação do resultado da análise dos recursos 31/10/2018

Recebimento de recursos recorrentes referente à alteração do gabarito 01/11/2018

Análise dos recursos 05/11/2018 a 09/11/2018

Publicação do resultado da análise dos recursos 12/11/2018

Resultado preliminar 12/11/2018

Recebimento de recursos referentes ao resultado preliminar 13/11/2018

Análise dos recursos 14 a 19/11/2018

Publicação do resultado da análise dos recursos 20/11/2018

Publicação do resultado Final 20/11/2018

Homologação 30/11/2018

Mulungu do Morro, 28 de setembro de 2018

Fredson Cosme Andrade de Souza
Prefeito do Município de Mulungu do Morro